
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

COPIA
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 1 DEL 12-01-2023

N. GENERALE 6 DEL 12-01-2023

Oggetto:
Ditta  PIR.AGA S.R.L.S - P.I. 03367300831 - Revoca Ordinanza n. 2 del
11.02.2020.

VISTA   l’Ordinanza   Dirigenziale  n. 2  del  11/02/2020  avente  come  oggetto    "Attività  di
somministrazione

di alimenti e bevande nel locale sito in via Spiaggia di Ponente denominato "La Gobba del Cammello"
con  la

quale  si  ordinava  l’immediata  chiusura  dell’attività  di somministrazione di alimenti e bevande nel
locale

sito in Via Spiaggia di Ponente ;

VISTO il ricorso numero di registro generale 820/2020, proposto dalla ditta Pir.Aga S.r.l.s contro il
Comune di Milazzo per l’annullamento, previa sospensione dell’ordinanza n. 2/2020 e di qualsiasi altro
atto e provvedimento , anche di natura istruttoria , presupposto, dipendente e/o esecutivo dell’atto
impugnato presentato presso Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia sezione staccata di
Catania ;

VISTA  l’Ordinanza n. 512/2020 con la quale il Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia sezione
staccata di Catania  ,  accoglie l’istanza e sospende il provvedimento n. 2 dell’11/02/2020;

VISTA l’Ordinanza  Dirigenziale  n. 10  del  21/07/2020  avente  come  oggetto    "Attività  di
somministrazione

di alimenti e bevande nel locale sito in via Spiaggia di Ponente denominato "La Gobba del Cammello" –
Sospensione Ordinanza n. 2 dell’11.02.2020;

VISTA la sentenza del Tribunale Amministrativo Regionale sezione di Catania n. 01305/2021  Reg. Prov.
Coll.

pubblicata in data 26/04/2021 con cui il TAR accoglieva il ricorso prodotto dalla ditta Pir.Aga S.r.l.s
avente

per oggetto l’annullamento dell’ordinanza n. 2 del 11.02.2020.

CONSIDERATO che a seguito della sentenza sopracitata si ravvisa la necessità di dover adottare il
presente

provvedimento;



ORDINA
Tutto ciò premesso di :

Revocare l’Ordinanza Dirigenziale n. 2  del 11/02/2020 emessa a carico della ditta :●
               Pir.Aga S.r.l.s con sede legale in Milazzo Via Risorgimento 26 - P.IVA 03367300831
legalmente
               rappresentata dalla Sig.ra Pirri Agata Carmela nata a …omissis… il …omissis… C.F. …omissis…  ;

DISPONE

che la presente ordinanza, venga notificata , con le modalità e termini di legge, alla  Sig.ra●
Pirri
Agata Carmela sopra generalizzata nella qualità di rappresentante legale della ditta Pir.Aga
S.r.l.s;

    che copia della presente ordinanza venga trasmessa  al:●
3° Settore "Polizia locale⌧
 Commissariato di Pubblica Sicurezza di Milazzo,⌧
 Compagnia Carabinieri Stazione di Milazzo,⌧
 Compagnia Guardia di Finanza di Milazzo⌧
ASP di Messina – Distretto di Milazzo – Dipartimento di Prevenzione,⌧
Prefettura di Prefettura di Messina ,⌧
Demanio Marittimo e Capitaneria di Porto di Milazzo.⌧

Si da atto che:

la narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Avverso il presente atto, l'interessato può proporre, nei modi e termini di legge, ricorso entro2.
giorni 60 (sessanta) dalla data del suo rilascio, presso il Tribunale Amministrativo Regionale
per la Sicilia, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana
entro giorni 120 (centoventi)  dalla data del suo rilascio nei modi e nei termini di legge.

Il Responsabile del Procedimento

F.to  Cutugno Rosaria Vincenza

(Sottoscritto con Firma Elettronica)

Il Dirigente

F.to  Villari Giacomo

(Sottoscritto con Firma Digitale)



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE

Si attesta che la presente Ordinanza n. 1 del 12-01-2023, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 12-01-2023.

N. Reg. Albo: 111

Milazzo, lì 12-01-2023

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

(Sottoscritto con Firma Digitale)


